

S:	2025/046	Domažlice – Poděbradova, oprava chodníku
O:	SO 01	Chodník
R:	1.VPR	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				35 952,14
1	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně	m2	0,00000	101,00	0,00
2	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	0,00000	80,00	0,00
3	113203111	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	0,00000	185,00	0,00
4	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	0,00000	186,00	0,00
5	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	25,27100	1 081,00	27 317,95

žlabová vpust' + přípojka : -3*2*1

-6,00000

skutečnost přípojky : 9,5*0,8*0,8

6,08000

skutečnost žlab : 4*0,5*0,5

1,00000

skutečnost okap : 0,7*0,7*0,9

0,44100

skutečnost zemnění : 95*0,5*0,5

23,75000

6	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu	m3	25,27100	121,00	3 057,79
---	------------	--	----	----------	--------	----------

hloubení : 25,271

25,27100

7	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,11890	222,00	5 576,40
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

žlabová vpust' + přípojka : -5,4

-5,40000

přípojka + okap + žlab : (6,08+1+0,441)*0,9

6,76890

výkop zemnění : 23,75

23,75000

8	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	0,00000	484,00	0,00
9	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	0,00000	15,00	0,00

Díl: 5		Komunikace				31 694,88
10	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	9,30000	200,00	1 860,00

původně : -111

-111,00000

skutečnost : 120,3

120,30000

11	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	0,00000	160,00	0,00
----	-----------	---	----	---------	--------	------

S:	2025/046	Domažlice – Poděbradova, oprava chodníku
O:	SO 01	Chodník
R:	1.VPR	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	0,00000	670,00	0,00
13	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	0,00000	544,00	0,00
14	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 40 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva drceného	m2	0,00000	600,00	0,00

sjezdy bez dlažby pro nevidomé a lemování : -79
skutečnost : 79

15	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,20000	920,00	2 944,00
----	----------	--	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,00000*1,02
linka z kostky : 3,2

16	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 40 mm	m2	6,70000	650,00	4 355,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

lemování dlažby pro nevidomé : -17
dlažba pro nevidomé : -18
lemování skutečnost : 20,8
dlažba skutečnost : 20,9

17	58381154R	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 80mm	m2	3,87600	2 380,00	9 224,88
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

lemování dlažby pro nevidomé : -17,34
20,8*1,02

18	58381159R	Dlažba z kamenného konglomerátu pro nevidomé 200*200*60mm	m2	2,95800	4 500,00	13 311,00
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

dlažba pro nevidomé : -18,36
skutečnost : 20,9*1,02

Díl: 8	Trubní vedení					12 870,00
---------------	----------------------	--	--	--	--	------------------

19	871315221	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	6,50000	1 980,00	12 870,00
----	-----------	--	---	---------	----------	-----------

původně : -3
skutečnost : 6,5+3

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					30 338,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

20	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	30,80000	985,00	30 338,00
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

původně : 3
skutečnost - vjezdy : 38-6,7-3,5

21	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,00000	388,00	0,00
22	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	0,00000	370,00	0,00
23	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	0,00000	1 850,00	0,00
24	935932611	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 100 mm s výtokem DN150	kus	0,00000	3 500,00	0,00

ACODrain : -1

S:	2025/046	Domažlice – Poděbradova, oprava chodníku
O:	SO 01	Chodník
R:	1.VPR	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ACODrain : 1

1,00000

25	001R	Montáž a dodávka kabelové chráničky průměr 50 mm	m	0,00000	118,00	0,00
26	34111076	kabel CYKY 4x10	m	0,00000	138,00	0,00
Díl: 997		Přesun sutě				4 907,50
27	997211511R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	9,81500	500,00	4 907,50

-44,785

-44,78500

54,6

54,60000

Díl: 998		Přesun hmot				0,00
28	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,00000	116,00	0,00

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
29	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	0,00000	184,00	0,00
30	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	0,00000	90,00	0,00

Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
31	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	ks	0,00000	500,00	0,00
32	012303000	Geodetické práce po výstavbě	ks	0,00000	500,00	0,00
33	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	0,00000	1 500,00	0,00

Díl: VRN3		Zařízení staveniště				0,00
34	030001000	Zařízení staveniště	ks	0,00000	21 965,16	0,00
35	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	0,00000	9 757,87	0,00
36	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	ks	0,00000	2 500,00	0,00

Díl: VPR		Vícepráce				110 658,25
37	566501111	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2	422,70000	137,50	58 121,25

302,4

302,40000

120,3

120,30000

38	597101035	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D 400 kN včetně dodávky roštu	m	4,00000	5 370,00	21 480,00
39	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	4,00000	768,00	3 072,00
40	220111777	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	100,00000	61,00	6 100,00
41	35441156	Drát hromosvodový FeZn	m	110,00000	90,10	9 911,00

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 100,00000*1,1

110,00000

42	721242110	Lapač sítěšních splavenin PP zápachová klapka, koš na listí, DN 110/125	kus	1,00000	3 865,00	3 865,00
43	Rpolozka	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	2,00000	2 600,00	5 200,00
44	Rpolozka	Výřez a montáž potrubí na kanalizaci	kus	1,00000	2 909,00	2 909,00